ГРАДЕЖНИШТВО (2023) 				I семестар 	2024/2025

СТУДЕНТ____________________________________________
индекс бр.___________  

ФОРМУЛАР ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2024/2025 г

	Секој студент со заокружување на предмети од понудената листа прави избор на предмети кои ќе ги слуша во зимскиот семестар 2024/2025 година. Се запишува и по кој пат се следи предметот.
Предметите се пополнуваат во индексот, со фонд на часови, по кој пат и кредити и се регистрираат во iknow системот по запишувањето, најдоцна до 30 септември 2024 година.

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ
	Наставници
	
Код

	Предмети
	
По кој пат
	Семестар
(зимски)
	Условеност

	
	
	
	
	I
	кредити
	

	Проф. д-р С.Петрушева
Проф. д-р З.Мисалјески
	ГР-3-111
	1. Математика 1
	
	4+4
	8
	/

	Проф. д-р М .Цветковска
Проф. д-р В. Витанов
	ГР-3-112
	2. Статика
	
	3+3
	8
	/

	Проф. д-р М. Јовановски
В.проф.д-р И.Пешевски
	ГР-3-114
	3.Инженерска геологија
	
	2+2
	5
	/

	Проф. д-р Д. Наков
	ГР-3-115
	4.Градежни конструкции
	
	3+3
	6
	/

	Доц. д-р Д.Николовски (наставник од Архитектонски факултет )
	ГР-3-113
	5.Нацртна геометрија
	
	1+2
	3
	/




Упатството за користење на системот IKNOW се наоѓа на www.gf.ukim.edu.mk 


ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО (2023) 				I семестар  2024/2025
СТУДЕНТ____________________________________________
индекс бр.___________  


ФОРМУЛАР ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА  2024/2025 г

	Секој студент со заокружување на предмети од понудената листа прави избор на предмети кои ќе ги слуша во зимскиот семестар 2024/2025 година. Се запишува и по кој пат се следи предметот.
Предметите се пополнуваат во индексот, со фонд на часови, по кој пат и кредити и се регистрираат во iknow системот по запишувањето, најдоцна до 30 септември 2024 година.

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ
	Наставници
	
Код
	Предмети
	
По кој пат
	Семестри
(зимски)
	Условеност

	
	
	
	
	I
	кредити
	

	Проф. д-р С.Петрушева
Проф. д-р З.Мисалјески
	ГР-3-111
	1.  Математика 1
	
	4+4
	8
	/

	Проф. д-р М .Цветковска
Проф. д-р В. Витанов
	ГР-3-112
	2. Статика
	
	3+3
	8
	/

	Проф. д-р Д. Наков
	ГР-3-114
	3.Градежни конструкции
	
	3+3
	6
	

	Проф. д-р М. Јовановски
В.проф.д-р И.Пешевски
	ГР-3-115
	4.Инженерска геологија
	
	2+2
	5
	/

	Доц. д-р Д.Николовски (наставник од Архитектонски факултет )
	ГР-3-113
	5. Нацртна геометрија
	
	1+2
	3
	/




Упатството за користење на системот IKNOW се наоѓа на www.gf.ukim.edu.mk 


















ГЕОДЕЗИЈА И ГЕОИНФОРМАТИКА (2023) 	  		I семестар  2024/2025

СТУДЕНТ____________________________________________
индекс бр.___________

ФОРМУЛАР ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2024/2025 г

	Секој студент со заокружување на предмети од понудената листа прави избор на предмети кои ќе ги слуша во зимскиот семестар 2024/2025 година. Се запишува и по кој пат се следи предметот.
Предметите се пополнуваат во индексот, со фонд на часови, по кој пат и кредити и се регистрираат во iknow системот по запишувањето, најдоцна до 30 септември 2024 година.

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ
	Наставници
	
Код
	Предмети
	
По кој пат
	Семестар
(зимски)
	Условеност

	
	
	
	
	I
	кредити
	

	Проф. д-р С.Петрушева
Проф.д-р З.Мисалјески
	GD-01
	1.  Математика 1
	
	4+4
	8
	/

	В.Проф. д-р З.Богдановски
	GD-02
	2.  Основи на геодезија
	
	3+4
	8
	/

	Проф. д-р С.Чурилов
	GD-03
	3.Компјутерски апликации во геодезијата
	
	2+2
	4
	/

	Проф. д-р В.Витанов
	GD-04
	4. Вовед во WEB дизајн
	
	2+2
	5
	/

	
	
	Изборен општ предмет 
	
	2+2
	5
	/



ИЗБОРЕН ОПШТ ПРЕДМЕТ 
	Наставници
	Код
	Предмети
	По кој пат
	фонд
	кредити
	Условеност

	Проф. д-р Т. Самарџиоска
Доц. д-р м.Јованоска Митревска
	[bookmark: _GoBack]GD-28
	1. Теориска механика
	
	2+2
	5
	/




Упатството за користење на системот IKNOW се наоѓа на www.gf.ukim.edu.mk 


ГРАДЕЖНИШТВО 


(


2023


)


 


 


 


 


 


I


 


семестар 


 


202


4


/202


5


 


 


СТУДЕНТ____________________________________________


 


индекс бр.___________  


 


 


ФОРМУЛАР ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 


202


4


/202


5


 


г


 


 


 


Секој студент 


со заокружување на предмети


 


од понудената листа прави 


избор на предмети


 


кои ќе ги слуша во зимскиот


 


семестар 


202


4


/202


5


 


година. 


Се запишува и по кој пат се следи 


предметот.


 


Предметите се пополнуваат во индексот, со фонд на часови, по кој пат и кредити и се регистрираат 


во iknow системот 


по запишувањето, најдоцна до 30 септември 


202


4


 


година.


 


 


ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ


 


Наставници


 


 


Код


 


 


Предмети


 


 


По 


кој 


пат


 


Семестар


 


(зимски)


 


Условен


ост


 


I


 


кредит


и


 


Проф


. 


д


-


р 


С.Петрушева


 


П


роф.


 


д


-


р


 


З.Мисалјески


 


ГР


-


3


-


111


 


1. Математика 1


 


 


4+4


 


8


 


/


 


Проф. 


д


-


р 


М .Цветковска


 


Проф


. 


д


-


р 


В. Витанов


 


ГР


-


3


-


112


 


2. Статика


 


 


3+3


 


8


 


/


 


Проф.


 


д


-


р


 


М. Јовановски


 


В


.п


роф


.


д


-


р 


И.Пешевски


 


ГР


-


3


-


114


 


3.


Инженерска 


геологија


 


 


2


+2


 


5


 


/


 


П


роф


. 


д


-


р 


Д. Наков


 


ГР


-


3


-


115


 


4.


Градежни 


конструкции


 


 


3+


3


 


6


 


/


 


Доц. 


д


-


р 


Д.Николовски


 


(наставник од 


Архитекто


н


с


ки факултет )


 


ГР


-


3


-


113


 


5.


Нацртна геометрија


 


 


1+2


 


3


 


/


 


 


 


Упатството за користење на системот 


IKNOW 


се наоѓа на 


www.gf.ukim.edu.mk


 


 


 


 




ГРАДЕЖНИШТВО  ( 2023 )           I   семестар    202 4 /202 5     СТУДЕНТ____________________________________________   индекс бр.___________       ФОРМУЛАР ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА  202 4 /202 5   г       Секој студент  со заокружување на предмети   од понудената листа прави  избор на предмети   кои ќе ги слуша во зимскиот   семестар  202 4 /202 5   година.  Се запишува и по кој пат се следи  предметот.   Предметите се пополнуваат во индексот, со фонд на часови, по кој пат и кредити и се регистрираат  во iknow системот  по запишувањето, најдоцна до 30 септември  202 4   година.     ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ  

Наставници    Код    Предмети    По  кој  пат  Семестар   (зимски)  Условен ост  

I  кредит и  

Проф .  д - р  С.Петрушева   П роф.   д - р   З.Мисалјески  ГР - 3 - 111  1. Математика 1   4+4  8  /  

Проф.  д - р  М .Цветковска   Проф .  д - р  В. Витанов  ГР - 3 - 112  2. Статика   3+3  8  /  

Проф.   д - р   М. Јовановски   В .п роф . д - р  И.Пешевски  ГР - 3 - 114  3. Инженерска  геологија   2 +2  5  /  

П роф .  д - р  Д. Наков  ГР - 3 - 115  4. Градежни  конструкции   3+ 3  6  /  

Доц.  д - р  Д.Николовски   (наставник од  Архитекто н с ки факултет )  ГР - 3 - 113  5. Нацртна геометрија   1+2  3  /  

    Упатството за користење на системот  IKNOW  се наоѓа на  www.gf.ukim.edu.mk        

